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Dziś Światowy Dzień Modlitw o Powołania Kapłańskie i Zakonne. Papież Franciszek na1.
ten dzień pisze: „Już po raz sześćdziesiąty obchodzimy Światowy Dzień Modlitw o Powołania,
ustanowiony przez św. Pawła VI w 1964 r., podczas II Soboru Watykańskiego II. Ta
opatrznościowa inicjatywa ma na celu pomóc członkom Ludu Bożego, osobiście i we
wspólnocie, odpowiedzieć na wezwanie i na misję, jaką Pan powierza każdemu z nich w
dzisiejszym świecie, z jego ranami i nadziejami, wyzwaniami i osiągnięciami. W tym roku
proponuję wam refleksję i modlitwę, którym będzie przewodził temat <Powołanie: łaska i
misja>.”
W tym tygodniu patronują nam:2.

jutro, 1 maja – święty Józef Rzemieślnik, patron pracujących;
2 maja – święty Atanazy, biskup Aleksandrii w III i IV wieku, wybitny nauczyciel wiary;
4 maja – święty Florian, męczennik z IV wieku – patron strażaków, hutników i miasta Kraków;
6 maja – święci Apostołowie Filip i Jakub.

Nabożeństwo majowe odprawiamy codziennie w miesiącu maju po mszy św. o godz.3.
18.00.
W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca:4.

– w pierwszy czwartek o godz. 18.00 – msza św. o Chrystusie Najwyższym Kapłanie oraz
nabożeństwo za powołanych i o powołania do służby Bożej,

– w pierwszy piątek – okazja do spowiedzi na mszy św. o 6.30, 7.00 i 18.00.

Nabożeństwo 1. soboty miesiąca w sobotę o godz. 7.00 i o godz. 18.00. W najbliższą niedzielę zmiana
tajemnic Żywego Różańca o godz. 18.00.

Dzieci przystępujące do rocznicy pierwszej komunii św. mają spowiedź w piątek od godz.5.
17.00.
Dzieci przystępujące do pierwszej komunii św. mają spowiedź w sobotę o godzinie 10.00.6.
W najbliższą niedzielę mamy w parafii uroczystość Pierwszej Komunii św. o godzinie7.
10.45 i rocznicy, o godzinie 12.30.Nasz kościół jest duży wiec nie trzeba iść na inna godzinę
zmieszczą się parafianie i goście. Warto być na uroczystości pierwszokomunijnej, która trwa
trochę dłużej, aby podziękować Panu Bogu, za własną pierwszą komunię św. i odnowić w sobie
tamtą gorliwość.
Dzieci pierwszokomunijne przeżywają biały tydzień. Są codziennie na mszy św. o godzinie8.
18.00, a trzeciego maja na godzinę 11.00 na mszy św. dla dzieci. W piątek po komunii św. mają
wyjazd do Gietrzwałdu do Sanktuarium Matki Bożej.
Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej – 2 maja. Wywieszenie flagi niech będzie wyrazem9.
naszego patriotyzmu i umiłowania Ojczyzny, a także przygotowaniem do uroczystości
Trzeciego Maja. Flagi można nabyć w naszej księgarni.
Uroczystość Matki Bożej Królowej Polski – msze św. jak w niedziele o godz. 7.00, 8.00,10.
9.30, 11.00, 11.15, 12.30, 19.00 i 20.00. Po mszy św. o godz. 12.30 zaśpiewamy przy maszcie,



hymn narodowy. Zapraszamy.
Bierzmowanie w naszej parafii jest 31 maja o godz. 18.00. Sakramentu udzieli ks.11.
Arcybiskup.
2 maja we wtorek jest organizowana pielgrzymka dla dorosłych, autobusem do Gietrzwałdu12.
Wyjazd o godz. 12.00 sprzed naszego kościoła, a wyjazd z Gietrzwałdu o 20.00. Zapisy w
księgarni lub na telefon podany na drzwiach świątyni. Koszt 70 zł.
Przedszkole i żłobek parafialne „Dobry Port” przyjmuje zapisy dzieci w wieku od 1. roku.13.
Żłobek i przedszkole posiadają dobre warunki do przebywania dzieci takie jak: jasne, sale,
naturalny plac zabaw i najlepsze ceny czesnego w okolicy. Jest też objęte nadzorem Urzędu
miasta Gdańsk. Przedszkole wraz z rodzicami i kadrą wychowawczą, kultywuje tradycje
chrześcijańskie.
Dzieci niepełnosprawne i ich rodziny proszą o nasze wsparcie. Przed świątynią kwesta14.
na cele ośrodka dla takich dzieci i rodzin, który znajduje się nas przy Biedronce na ul
Dragana.
Za tydzień kwesta na Caritas parafialny.15.
Zachęcamy do nabywania wydawnictw prasy katolickiej.16.


